ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от г. Краснодар

О составе общественного совета при департаменте
ветеринарии Краснодарского края

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 21 марта 2014 года № 217 «О порядке образования об
щественных советов при исполнительных органах государственной власти
Краснодарского края», приказом государственного управления ветеринарии
Краснодарского края от 19 мая 2014 года № 175 «Об общественном совете при
государственном управлении ветеринарии Краснодарского края», в целях оп
тимизации деятельности общественного совета при департаменте ветеринарии
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав общественного совета при департаменте ветеринарии
Краснодарского края согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ государственного управления вете
ринарии Краснодарского края от 25 авхуста 2017 года № 298 «О составе обще
ственного совета при государственном управлении ветеринарии Краснодарско-

3. Общему отделу:
обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици

альном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и направление для
размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Красно
дарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля руководителя департамента ветеринарии Краснодарского края JI.H. Алдо
шина.

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

го края».

Руководитель департамента

http://www.pravo.gov.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом департамента ветеринарии

Краснодарского края
ОТ Ofi ,94.jprf%T0j&

СОСТАВ
общ ественного совета при департаменте ветеринарии

Краснодарского края

Кочикян
Эдуард Грантович

Лобач
Игорь Александрович

Рыжов
Владимир Яковлевич

Трошин
Андрей Николаевич

Забашта
Сергей Николаевич

Плеских
Сергей Александрович

Скориков
Александр Владимирович

пенсионер, заслуженный ветеринарный врач
Российской Федерации (по согласованию);

член Общественной палаты Краснодарского
края, председатель Совета НО «Агропромышлен
ный союз Кубани» (по согласованию);

исполняющий обязанности начальника ГКУ
КСББЖ «Краснодарская» (по согласованию).

руководитель научного направления по ветерина
рии Краснодарского научно-исследовательского
ветеринарного института -  обособленного
структурного подразделения ФГБНУ
«Краснодарский научный центр по зоотехнии и
ветеринарии» (по согласованию);

директор Краснодарского регионального
института агробизнеса ДПО ФГБОУ ВПО
«Кубанский государственный аграрный
университет» (по согласованию);

президент Кубанской гильдии практикующих
ветеринарных врачей (по согласованию);

заместитель директора Краснодарского научно-
исследовательского ветеринарного института -
обособленного структурного подразделения
ФГБНУ «Краснодарский научный центр по
зоотехнии и ветеринарии» по НИР, кандидат
биологических наук (по согласованию);

Черных
Олег Юрьевич

Гринь
Владимир Анатольевич

Сокол
Григорий Кириллович

Лысенко
Александр Анатолиевич

Забашта
Николай Николаевич

Подлесный
Николай Витальевич

Дресвянникова
Светлана Георгиевна

директор ГБУ «Кропоткинская краевая
ветеринарная лаборатория» (по согласованию);

начальник ГБУ «Ветуправление города
Краснодара» (по согласованию);

начальник ГБУ «Ветуправление Северского
района», председатель Краевой общественной
ветеринар-ной организации (по согласованию);

профессор кафедры терапии и фармакологии
факультета ветеринарной медицины ФГБОУ ВО
Кубанский ГАУ им. И.Т. Трубилина (по
согласованию);

директор Краснодарского научно-исследова
тельского ветеринарного института — обособлен
ного структурного подразделения ФГБНУ
«Краснодарский научный центр по зоотехнии и
ветеринарии» (по согласованию);

заместитель председателя по ветеринарным
вопросам СПК (колхоз) «Знамя Ленина»,
Щербиновский р-н (по согласованию);

заместитель директора управления ветеринарии
АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева (по
согласованию).

Заместитель руководителя департамента Л.Н. Алдошин